
         Toruń, 13.10.2017 r. 

Zn. spr.: EA-411.1.2017  

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

(ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT) 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu 

ul. Mickiewicza 9 

87-100 Toruń 

tel. 56 65 84 300 

 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu działając na podstawie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 

Państwowe (Dz. U. 1994, Nr 134, Poz. 692) ogłasza pisemny nieograniczony 

przetarg ofertowy na sprzedaż następującego pojazdu: 

- samochód osobowy Subaru Outback MR’10, 

- nr rejestracyjny CT8503H, 

- rok produkcji 2012, 

- przebieg 214672km, 

- okres eksploatacji – 58 miesięcy. 

Samochód jest niesprawny po awarii silnika. Dostępna jest historia serwisowa 

pojazdu oraz szacowane koszty i zakres napraw.  

Cena wywoławcza: 25000,00zł. (słownie:dwadzieściapięćtysięcyzłotych 00/100) 

Cena wywoławcza jest ceną brutto. 

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin pojazdu od dnia 

ogłoszenia przetargu do terminu upływu składania ofert. Pojazd znajduje się  

w siedzibie RDLP w Toruniu przy ul. Mickiewicza 9 (parking na zapleczu 

budynku biura), codziennie (oprócz soboty i niedzieli) w godz. od 7:15 do 

15:15. 

2. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Tomasz Sołtys. 

3. Przetarg (otwarcie ofert) odbędzie się w siedzibie Regionalnej  Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Toruniu – ul. Mickiewicza 9, w sali nr 75, dnia 27 października 

2017r, o godz. 10:30. 

4. Oferty z ceną brutto należy złożyć w siedzibie Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Toruniu, ul. Mickiewicza 9, pokój nr 8 do dnia 27 października  

2017r. do godz. 10:00. 



Oferta musi być złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Przetarg-

sprzedaż samochodu Subaru” 

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 

100,00zł (słownie: stozłotych 00/100) 

Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek bankowy: 

PKO BP nr 70 1020 5011 0000 9802 0165 3369. 

6. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 

27października do godz. 10:00. 

7. Wadium wniesione przelewem będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na 

rachunku bankowym RDLP w Toruniu przed upływem terminu składania ofert. 

8. RDLP informuje, że: 

- wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane, 

zostanie zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty; 

- wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który wygra przetarg zalicza 

się w poczet ceny nabycia samochodu; 

- wadium nie podlega zwrotowi jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, 

uchyli się od zawarcia umowy zakupu. 

9. Elementy oferty, które będą miały wpływ na jej ocenę: 

Przez ofertę najkorzystniejszą rozumie się ofertę zgodną z treścią niniejszego 

ogłoszenia, zawierającą najwyższą cenę. 

Cena zaoferowana musi być równa lub wyższa od ceny wywoławczej podanej 

w niniejszym ogłoszeniu. 

Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

Uczestnik przetargu związany jest ofertą do daty zakończenia przetargu. 

10. Sposób postępowania w przypadku złożenia równorzędnych ofert: 

W przypadku złożenia dwóch lub więcej równorzędnych najkorzystniejszych  

ofert komisja kontynuuje przetarg w formie ustnej licytacji między oferentami, 

którzy złożyli te oferty. Sprzedający zawiadamia tych oferentów o terminie  

i miejscu licytacji. W trakcie licytacji oferenci, o których mowa w pkt 10 

zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny zamieszczonej w równorzędnych, 

najkorzystniejszych ofertach dopóki, mimo trzykrotnego wywołania nie ma 

dalszych postąpień. 

11. Pisemna oferta powinna zawierać: 

a) Imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta; 

b) Numer PESEL, REGON oferenta, o ile spoczywa na nim obowiązek ich 

uzyskania; 

c) Numer rachunku bankowego oferenta; 

d) Datę sporządzenia oferty; 

e) Oferowaną cenę brutto; 

f) Nazwę samochodu będącego przedmiotem sprzedaży; 

g) Sposób zapłaty ceny. 

12. RDLP w Toruniu zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez 

podania przyczyny. 

13. RDLP w Toruniu nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte samochodu 

przeznaczonego do sprzedaży.  

14. Termin zapłaty za zakupiony samochód Subaru Outback:  



Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia po zawarciu umowy 

sprzedaży (wystawieniu faktury) w terminie do 7 dni. 

15. Odbiór samochodu nastąpi po skutecznym dokonaniu zapłaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie zamieszczono: 

 

1. Tablica ogłoszeń – RDLP w Toruniu 

2. Strona internetowa – RDLP w Toruniu 

3. Serwis ogłoszeniowy anonse.pl 


